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XV Niedziela Zwykła – 15 lipca 2018 r.

 

Dzisiaj:

dziękujemy ks. prof. Arturowi Katolo za głoszone dziś słowo Boże i pomoc duszpasterską. W
sklepiku można nabyć nową książkę ks. Artura. Tym razem są to baśnie i legendy z południa
Włoch (kalabryjskie);
po mszach św. zbiórka po 2 zł. na sprzątanie kościoła (materiały) i kwiaty;

W tym tygodniu:

w poniedziałek  wspomnienie NMP z Góry Karmel;
we środę o 17.30 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy;
we czwartek po mszy św. wieczornej adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy;
KLUB SENIORA zaprasza na spotkanie we czwartek o 16.00; w programie: jak zachować się
w sytuacji zagrożeni oraz plany wyjazdów pielgrzymkowych na Jasną Górę, do sanktuarium w
Gidlach, do Kodnia i Kostomłotów;
w piątek zapraszamy na „Wieczór Miłosierdzia”

Kancelaria parafialna:

w czasie wakacji kancelaria parafialna jest czynna w poniedziałki po mszy wieczornej i we
środy w godz. 8.00 – 9.00.

Przyszła niedziela – 22 lipca:

XVI Niedziela zwykła

 Pielgrzymka do Lwowa

nasza parafia organizuje wyjazd turystyczno-pielgrzymkowy „Śladami Rzeczpospolitej” – do
Lwowa i okolic. Termin: 10-13 września 2018. Koszt zależny od ilości chętnych (ok. 600-700
zł.) W programie zwiedzanie Lwowa, Podhorca, Oleska, Poczajowa i Żółkwi. W cenie:
przewodnik, ubezpieczenie, hotel, śniadania i obiadokolacje. Zapisy w zakrystii lub kancelarii.
Wymagana przedpłata – 200 zł. oraz ważny paszport.

Inne:

3 sierpnia wyruszy spod katedry lubelskiej 40, jubileuszowa Piesza Pielgrzymka na Jasną
Górę. Zapisy w zakrystii po mszach świętych. Koszt uczestnictwa 75 zł. Tych, którzy nie mogą
pielgrzymować zachęcamy do zgłaszania w zakrystii swoich intencji, w których pielgrzymi
będą modlić się podczas drogi, i które zaniosą przed tron Jasnogórskiej Pani. Ofiary złożone z
tej okazji zostaną przeznaczone na pokrycie kosztów uczestnictwa w pielgrzymce osobom z

http://www.brewiarz.pl/czytelnia/swieci/07-16a.php3
http://www.pielgrzymka.lublin.pl/
http://www.pielgrzymka.lublin.pl/


ubogich rodzin.
Trwają wakacje. Pamiętajmy, że od Pana Boga i jego przykazań nie ma urlopu. Nie
zapominajmy, że każda niedzielna msza św. jest drogowskazem na wakacyjnej drodze.
Zwróćmy uwagę na nasz ubiór w kościele w czasie wakacyjnym, niech to będzie strój godny
tego miejsca. Na nadchodzący tydzień życzmy dobra ze strony ludzi oraz udanego i
bezpiecznego wypoczynku dla rozpoczynających wakacje;
Trwa akcja „Piórniki dla Afryki”. Zadanie polega na ufundowaniu 1 nowego piórnika (można
ufundować kilka sztuk); każdy piórnik ma być wyposażony w podstawowe przybory szkolne:
długopis, ołówek, kredki, temperówka, linijka, gumka; ważnym wyposażeniem piórnika jest
lizak, który sprawia ogromną radość dzieciom w Afryce. Akacja trwa końca wakacji. Piórniki
możemy przynosić do zakrystii;
zapraszamy do udziału w konkursie „Wakacje z Biblią”. Konkurs polega na wykonaniu
fotografii, na której będzie widać, jak trzymamy w dłoniach księgę Pisma św. Zdjęcie
wykonujemy w terminie 1 VII – 31 VIII. Można je wykonać w dowolnym miejscu: w kościele,
podczas podróży, w czasie wakacyjnego wypoczynku w kraju czy za granicą. Na zdjęciu może
być cała rodzina, grupa lub tylko my sami. Zdjęcie w formie wydruku przynosimy do zakrystii
do końca sierpnia. Rozstrzygnięcie konkursu w I niedzielę września (2 września);
Bóg zapłać za ofiary złożone na potrzeby parafii (ławki, malowanie, Krzyż Misyjny);

na kościół: „Liga Schumana” – 500; Balladyny 18 i Wileńska 7 - 700
na ławki: Rodzina Różańcowa – 900; Wileńska 11 – 100; Skierki 7 – 50; pp. Anna i Michał
– 500; Balladyny 18 i Wileńska 7 – 300; Balladyny 18 – 200; Skierki 3 - 100.

w sklepiku parafialnym do nabycia tygodniki katolickie: „Niedziela” i „Gość Niedzielny”;
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia. Dziękujemy wszystkim,
którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają funkcjonowanie naszej parafii;
zmarła: śp. Teresa KULIK, pogrzeb we wtorek o 10.00 na cm. przy ul. Lipowej.

 

 SŁOWO ŻYCIA

 „Bóg wybrał nas w Chrystusie, abyśmy byli święci”

 Chrześcijanin żyje po to, by swoim życiem uobecniać Chrystusa. Im bardziej Mu ufa i na Nim buduje
swoje życie, tym bardziej pokazuje piękno życia Ewangelią.

 Prośmy o Boże błogosławieństwo, abyśmy na drogach naszego życia zdobywali serca innych dla
Chrystusa.

 

http://dzieciafryki.com/piorniki-do-afryki-3/

